
Contacto

Correo Electrónico secretario@aytofontanar.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(19290) Fontanar España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 531/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2024 a
las 12:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fontanar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2BhT%2FdF1EgUSu gstABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial de uso privativo de Quiosco parque Ricardo Francés.

Concesión demanial de uso privativo de Quiosco parque Ricardo Francés.Descripción 
Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: 2 años más dos prorrogas posibles de 1+1 años

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2BhT%2FdF1EgUSugstABGr5A%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE FONTANAR

Mesa contratación

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

QUIAN YE
Identificador empresa ****1343*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.804 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.804 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 531/2021
Fecha de Formalización 01/07/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2022

Motivación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.500 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/05/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

PLAZA SAN MATIAS S/N
(19290) FONTANAR España

El día 20/05/2022 a las 09:45 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Medidas COVID-19

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uet1xJSyZz2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000012776027 |  2024-000254039 | Wed, 28 Feb 2024 12:39:57:586 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74785571089339651077829365708166208642 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uet1xJSyZz2XQV0WE7lYPw%3D%3D

